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Koko Leveys cm*
XS 41,5

S 44

M 46,5

L 49

XL 51,5

XXL 54

Tol+/- 2

+ Materiaali: 100 % puuvillaa

Heather Grey: 97 % puuvillaa, 3 %
polyesteria

Dark Heather Grey: 50 % puuvillaa, 50 %
polyesteria

» Paino: white 160 g/mz, varilliset 165 g/m?2

» Puuvilla-Lycra® V-kaula-aukko vahvistetulla
niskasaumalla

Koot: XS - XXL

Suositushinta:

€

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
62
63
64
65
66
67
15

* Tuotteen reunasta reunaan 1cm hihojen alapuolelta
** QOlkapaan korkeimmasta kohdasta tuotteen alareunaan
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